
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2020 №251-р
г. Барнаул

Согласиться с предложением Министерства финансов Алтайского края
о выделении бюджетам муниципальных районов и городских округов
предусмотренных приложением 11 к закону Алтайского края от 03.12.2019
№ 102-ЗС «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов» по подразделу 02 раздела 14 прочих дотаций в сумме
9999,6 тыс. рублей и распределении их согласно приложению.

Губернатор Алтайского
Председатель Правит '
Алтайского края В.П. Томенко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Алтайского края

31.07.F2020№ 251-рот

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
между бюджетами муниципальных районов и городских округов

прочих дотаций

№

п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Наименование
муниципальных районов,

городских округов

Алейский район
Волчихинский район
Заринский район
Калманский район
Новичихинский район
Ребрихинский район
Родинский район
Рубцовский район
Советский район
г. Новоалтайск
г. Рубцовск
г. ЗАТО Сибирский

Итого

Сумма (тыс. рублей)

833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3
833,3

9 999,6


